
Poliklinika Prosek - posun stoupaček při zateplení fasád átrií

Položkový rozpo čet

Název stavby : Poliklinika Prosek - posun stoupa ček a těles p ři zateplení fasád átrií
Název SO :
Datum zpracování : 20.5.2012

C E N A
Číslo měrná dodávky montáže

položky Název položky jednotka množství jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 7 8 9 10

Díl: F1.4.a - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB
DEMONTÁŽE - OBJEKT 1/ sekce 2

1

Demontáž stávající stoupačky převedené na vnější stranu sloupu - 
demontáž začíná pod stropem 1.PP, končí nad podlahou 2.NP (ve 
výkresech demontáž značena fialově). Stoupačka - 14,15,17,18,20,21

sbr 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Demontáž potrubí a vnitřních stoupaček - č. 16, 19 sbr 2 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Demontáž stávajících topných těles a jejich přípojek sbr 25 0,00 0,00 0,00 0,00

DEMONTÁŽE - OBJEKT 1/ sekce 3

4

Demontáž stávající stoupačky převedené na vnější stranu sloupu - 
demontáž začíná pod stropem 1.PP, končí nad podlahou 2.NP (ve 
výkresech demontáž značena fialově). Stoupačka - 3,4,7,8,10,11,24,25,26,

sbr 9 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Demontáž potrubí a vnitřních stoupaček - č. 5,9,23, sbr 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Demontáž stávajících topných těles a jejich přípojek sbr 47 0,00 0,00 0,00 0,00

Armatury

7
Kulový kohout s páčkou pro teplou vodu 180 C, PN25 - DN 20 (u stoupaček 
3.sekce č.23 a 26 neosazovat!) ks 10 0,00 0,00 0,00 0,00

8

Regulační ventil závitový s možností napouštění, vypouštění, měření 
průtoků Oventrop Hydrocontrol R - DN 20 (kvs 5,71 m3/h) - ventil s 
namontov. měřící a napouštěcí sadou (mimo 3.sekci, st.23+26) ks 10 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Automatický odvzdušňovací ventil do potr. ze zpětným ventilem DN 15 ks 40 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Kulový kohout vypouštěcí DN 15 ks 40 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Termostatická hlavice k integrovaným ventilům těles Korado Radik VK ks 69 0,00 0,00 0,00 0,00

12

Připojovací H-kus pro dvoutrubku k tělesům Korado radik VK - Vekotec 
Korado, DN 15, přímý, se svěrným šroubením pro ocelovou trubku DN15

ks 69 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozvod potrubí

Potrubí do DN 50 svařované z ocelových trubek závitových bezešvých ČSN 
42 57 15, jak.mat. 11 353.0. Potrubní rozvod je uvažován kompletní, 
vč.závěsů, uložení a pomocných konstrukcí, svarových a přírubových spojů. 
Dále je potrubí uvažováno včetně tvarovek. 

13 dtto avšak DN15 m 678 0,00 0,00 0,00 0,00

14 dtto avšak DN20 m 155 0,00 0,00 0,00 0,00

Řemeslný obor topná tělesa

Deskové těleso s prolamovanou čelní plochou a vestavěnou ventilovou 
garniturou Korado Radik VK, těleso vč. uchycovacího a závěsného materiálu

15 dtto avšak VK 11-060040-60 ks 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

16 dtto avšak VK 11-060080-60 ks 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

17 dtto avšak VK 21-060080-60 ks 4,0 0,00 0,00 0,00 0,00

18 dtto avšak VK 21-060100-60 ks 4,0 0,00 0,00 0,00 0,00

19 dtto avšak VK 21-060110-60 ks 2,0 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 1



Poliklinika Prosek - posun stoupaček při zateplení fasád átrií

C E N A
Číslo měrná dodávky montáže

položky Název položky jednotka množství jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 7 8 9 10

20 dtto avšak VK 21-060120-60 ks 3,0 0,00 0,00 0,00 0,00

21 dtto avšak VK 21-060140-60 ks 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

22 dtto avšak VK 21-060180-60 ks 2,0 0,00 0,00 0,00 0,00

23 dtto avšak VK 22-060050-60 ks 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

24 dtto avšak VK 22-060060-60 ks 2,0 0,00 0,00 0,00 0,00

25 dtto avšak VK 22-060070-60 ks 3,0 0,00 0,00 0,00 0,00

26 dtto avšak VK 22-060090-60 ks 3,0 0,00 0,00 0,00 0,00

27 dtto avšak VK 22-060100-60 ks 2,0 0,00 0,00 0,00 0,00

28 dtto avšak VK 22-060110-60 ks 2,0 0,00 0,00 0,00 0,00

29 dtto avšak VK 22-060120-60 ks 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

30 dtto avšak VK 22-060160-60 ks 5,0 0,00 0,00 0,00 0,00

31 dtto avšak VK 33-060110-60 ks 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

32 dtto avšak VK 33-060180-60 ks 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

levé provedení 

33 dtto avšak VKL 21-060060-E0 ks 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

34 dtto avšak VKL 21-060100-E0 ks 2,0 0,00 0,00 0,00 0,00

35 dtto avšak VKL 21-060110-E0 ks 3,0 0,00 0,00 0,00 0,00

36 dtto avšak VKL 21-060120-E0 ks 4,0 0,00 0,00 0,00 0,00

37 dtto avšak VKL 21-060140-E0 ks 2,0 0,00 0,00 0,00 0,00

38 dtto avšak VKL 21-060160-E0 ks 3,0 0,00 0,00 0,00 0,00

39 dtto avšak VKL 21-060180-E0 ks 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

40 dtto avšak VKL 22-060060-E0 ks 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

41 dtto avšak VKL 22-060070-E0 ks 2,0 0,00 0,00 0,00 0,00

42 dtto avšak VKL 22-060100-E0 ks 3,0 0,00 0,00 0,00 0,00

43 dtto avšak VKL 22-060110-E0 ks 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

44 dtto avšak VKL 22-060120-E0 ks 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

45 dtto avšak VKL 22-060140-E0 ks 2,0 0,00 0,00 0,00 0,00

46 dtto avšak VKL 22-060160-E0 ks 4,0 0,00 0,00 0,00 0,00

47 dtto avšak VKL 33-060180-E0 ks 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

Izolace tepelné
Vyspravení tepelné izolace G+H Isover, typ IS-H/A (nebo Rockwool) 
kašírované hliníkovou folií -součinitel tepel. vodivosti 0,038 W/mK, tl. 20. 30, 
50 a 60 mm, tl. izolace x vnější průměr trubky

48 20x28 m 60,0 0,00 0,00 0,00 0,00

49 30x35 m 120,0 0,00 0,00 0,00 0,00

50 Samolepicí páska G+H Isover AL 75 sbr 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

51 Nůž a šablona pro řezání izolací G+H Isover ks 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

Nátěry
52 Nátěry potrubí základní a dvojnásobné emailové DN 15-50 bm 833,0 0,00 0,00 0,00 0,00

53 Nátěry kovových doplňkových konstrukcí m2 3,0 0,00 0,00 0,00 0,00

Stavební přípomoce

54

Sejmutí a nové osazení podhledů v 1.PP a 1.NP nezahrnujeme do 
rozpočtu(zuařazeno do stavební části). V případě požadavku na provedení 
prací bude oceněno zvlášť. sbr 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

55

Průrazy předělů pater pro potrubí prostupující stavebními konstrukcemi a 
instalace prostupové chráničky -  průměr 50mm. Potrubí v chráničce 
utěsněno ks 16,0 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 2



Poliklinika Prosek - posun stoupaček při zateplení fasád átrií

C E N A
Číslo měrná dodávky montáže

položky Název položky jednotka množství jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 7 8 9 10

56
Technická pomoc  při vedení stoupaček pro přípojky topných těles. Ve 
vyvrtaném otvoru bude trubka pružně utěsněna. ks 138,0 0,00 0,00 0,00 0,00

57 Technická pomoc při osazování konzol a závěsů topných těles ks 69,0 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní
58 Napuštění a vypuštění topných větví č. 8 a 4 sbr 2,0 0,00 0,00 0,00 0,00

59 Proplach potrubí při montáži sbr 2,0 0,00 0,00 0,00 0,00

60 Doplňkový a montážní materiál sbr 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Tlakové a topné zkoušky sbr 2,0 0,00 0,00 0,00 0,00

62
Uchycovací prvky Wemefa (objímky s pryžovou vložkou, závěsy, montážní 
lišty a.j.) sbr 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

63 Doprava, zařízení staveniště sbr 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

64
Ostatní náklady nezbytné k realizaci stavby dle dodavatele (VRN, přesuny 
hmot atd.) sbr 1,0 0,00 0,00 0,00 0,00

bez DPH 0,00
Celkem za F1.4.a - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB vč. DPH 0,00 0,00

Stránka 3


